
576芯网络机柜

产品名称 576芯网络机柜

公司名称 慈溪市嘉鑫通信设备厂

价格 10.00/台

规格参数 品牌:嘉鑫
型号:1
1:1

公司地址 浙江省慈溪市观海卫镇方家村前方（经营场所）

联系电话 15824217455

产品详情

 144芯光纤配线架、144芯光纤机柜、144芯网络机柜、144芯光纤ODF配线柜

288芯光纤配线架、288芯光纤机柜、288芯网络机柜、288芯光纤ODF配线柜

576芯光纤配线架、576芯光纤机柜、576芯网络机柜、576芯光纤ODF配线柜

720芯光纤配线架、720芯光纤机柜、720芯网络机柜、720芯光纤ODF配线柜

网络机柜、光纤网络机柜、室内网络机柜 三网合一光纤配线架 504 芯光纤配线柜 

三网合一光纤配线柜 三网合一光缆交接箱,MODF光纤配线架，OMDF总配线架

型号;JX-288-1/JX-576-2/JX-720-3

产品材质：优质冷轧板（1.5-2.0） 

尺寸：2200*840/800/600*400/350/300mm 2000*840/800/600*400/350/300mm 可定制 MODF光纤总配线架

2200*800*600 可定做

使用条件： 1.工作温度：-5℃+40℃ 相对湿度:≤90%(+30℃) 2.大气压力:70Kpa-106Kpa

储运温度:-40℃+70

3.光电性能:插入损耗≤0.2Db;附加损耗≤0.2B;回波损耗45dB;附加损耗≤5dB;插拔耐久性寿命>1000次

4.电气性能:绝缘电阻≥1000MΩ500V(直流电) 5.抗电强度:能承受3000V(直流电)/1min无击穿/飞弧现象 



适用性指标: 1.标称工作波长850nm\1310nm\1550nm; 2.光纤光缆符合GB/T11819和GB/T7424规范;

3.光纤活动连接器符合GB12507以及相关标准规范

功能: 

1.有很强的光缆固定与保护功能,能保证光缆及纤不受损伤,以及可靠的接地装置.

2.有先进的光纤布线管理设计装置,保证了光纤的线及纤芯安装、施工及维护方便。

3.有明确的线序标识，便于转接、跳线、测试。 产品特点：

◆ 可拆装式组合结构*表面环氧静电喷塑处理，外表美观、防尘抗干扰性强、防腐性能好等优点

◆ 卡接式适配器安装呈倾角45°，保证光纤跳线的曲率半径达到规定的要求，又使操作更为方便

◆ 正面操作，可实现并架或靠墙安装，节省机房空间；前后门及侧门均可拆卸，安装方便

◆ 模块化设计，单元箱集光纤熔接、盘储、配线为一体，每个熔配模块可单独抽出，满足离架或在架操作

使用

◆ 材料钢性良好，所有安装紧固件表面镀彩锌，24小时盐雾试验无锈蚀。

◆ 光缆、尾纤、跳线的管理层次清晰，有良好的可操作性；可适用安装FC、SC、ST等多种适配器*可按用户

需求定做各种机柜，固定支架深度及搁板高度均可任意调节

光纤配线架配置产品订货指南：

  

产品型号

  

产品规格

  

尺寸（高*长*深）

  

光纤类型、

  

适配器类型
  

JX-ODF-12

  

12芯

  

1U *430*300mm

  

多模/单模

  

SC/FC/ST/LC
  

JX-ODF-24

  

24芯

  

2U *430*300mm
  

JX-ODF-48

  

48芯

  

3U *430*300mm
  

JX-ODF-72

  

72芯

  

4U *430*300mm
  

JX-ODF-96

  

96芯

  

5U *430*300mm
          



JX-ODF-144 144芯 340 *430*300mm   
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